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 100 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 1 Vent: -1,8 m/s 
 1 116 ZAGRE ANNE 11"84 JD 1990 RCB(BEL) 
 2 1914 MARIEN HANNA 11"92 SEND 1982 ACW(BEL) 
 3 458 ELARD AMANDINE 11"93 TCD 1985 (FRA) 
 4 555 SAINT­MARC JESSIE 11"97 TCD 1991 (FRA) 
 5 995 LIBERT LAETITIA 12"05 SEND 1979 CABW(BEL) 
 6 2061 MADUANGELE BOLINGO CYNTHI 12"70 SCD 1993 RCB(BEL) 

 100 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 2 Vent: -0,7 m/s 
 1 1901 LAUS CAMILLE 12"15 SCD 1993 USTA(BEL) 
 2 1113 BAUDREZ CHARLINE 12"75 SEND 1986 CABW(BEL) 
 3 12 LECOMTE PAULINE 12"80 JD 1991 CABW(BEL) 
 4 7 MOUZON EMMANUELLE 12"91 JD 1991 BAEX(BEL) 
 5 532 TACHELET CELINE 12"96 JD 1990 ROBA(BEL) 
 6 1994 HERMAND CASSANDRE 13"28 SCD 1992 CABW(BEL) 

 100 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 3 Vent: +0,4 m/s 
 1 2705 BOONE KATRIJN 12"50 SCD 1992 HAC(BEL) 
 2 393 RAES JESSIE 12"73 JD 1990 HAC(BEL) 
 3 57 LEPRINCE LAURA 12"86 CD 1995 DAMP(BEL) 
 4 485 GRIFFON FANNY 13"10 TCD (FRA) 
 5 1038 EGO CAROLINE 13"13 SEND 1986 USBW(BEL) 
 6 2085 ANDRE ESTELLE 13"84 SCD 1992 CABW(BEL) 

 100 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 4 Vent: +0,7 m/s 
 1 305 LERUSSE AMANDINE 13"37 CD 1994 SMAC(BEL) 
 2 154 SEMAILLE FLORE 13"40 CD 1995 CABW(BEL) 
 3 204 BRUSTEN JEROMINE 13"50 CD 1994 CABW(BEL) 
 4 303 DUBAIL ADLINE 13"53 CD 1994 LACE(BEL) 
 5 371 DUVIVIER KARINE 13"67 CD 1995 CABW(BEL) 
 6 1996 MAUROY CHLOE 13"86 SCD 1992 CABW(BEL) 

 100 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 5 Vent: +0,8 m/s 
 1 2034 CARLIER TIPHAINE 14"16 SCD 1993 CSDY(BEL) 
 2 316 ROTH EMILIE 14"22 CD 1995 CABW(BEL) 
 3 258 DE PAEPE ANAIS 14"39 CD 1995 CABW(BEL) 
 4 2071 LAUWERS CELINE 14"55 SCD 1992 ACLO(BEL) 
 5 82 GAMBACORTA EMILINE 14"59 CD 1995 CABW(BEL) 
 6 158 STAQUET SOPHIE 14"70 JD 1991 ACLO(BEL) 

 100 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 6 Vent: -2,3 m/s 
 1 14 LECLERCQ CHARLINE 14"76 CD 1994 CABW(BEL) 
 2 257 LUYCKX LAURA 14"87 CD 1995 CABW(BEL) 
 3 1995 LIVIN MONIA 14"98 SCD 1993 CABW(BEL) 
 4 259 CALICIS CHLOE 15"06 CD 1995 CABW(BEL) 
 5 4486 LISART JUSTINE 15"61 CD 1994 CABW(BEL) 
 6 2338 PATER JOCELYNE 15"67 W55 1954 ACLO(BEL) 

 100 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 1 Vent: -0,6 m/s 
 1 634 BRENDAN CHRISTIAN 10"29 TCH 1983 (ATG) 
 2 459 ELLINGTON JAMES 10"44 TCH 1985 (GBR) 
 3 396 AL­NISIRI YASIR 10"62 TCH 1987 (SAU) 
 4 1498 LOUIS JEAN MARIE 10"65 SENH 1986 RFCL(BEL) 
 5 1910 WATRIN JULIEN 10"76 SCH 1992 DAMP(BEL) 
 6 2546 HERREMAN INGMAR 10"82 SENH 1986 KKS(BEL) 
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 100 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 2 Vent: -0,8 m/s 
 1 487 HANSON MARK 10"87 TCH 1981 (GBR) 
 2 480 GOMEZ MATHIEU 10"92 TCH 1986 (FRA) 
 3 408 BEARDSELL RICK 10"96 TCH 1979 (GBR) 
 4 536 OWENS ANDREW 11"16 TCH 1985 (GBR) 
 5 44 BEROTE JORDANE 11"23 JH 1990 SMAC(BEL) 
 6 399 DEVRINDT SANDER 11"29 JH 1991 AVT(BEL) 

 100 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 3 Vent: +0,6 m/s 
 1 1488 MOULART GILBERT 11"42 SENH 1988 RFCL(BEL) 
 2 15 LETEMS FREDERICK 11"44 JH 1990 RFCL(BEL) 
 3 1865 BULTOT GILLES 11"59 SCH 1992 CABW(BEL) 
 4 1465 CASTERMANE JULIEN 11"59 SENH 1988 BAEX(BEL) 
 5 220 LEFEVRE LAURENT 11"89 JH 1991 UAC(BEL) 

 100 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 4 Vent: -0,4 m/s 
 1 2120 CRESPEIGNE ROMAIN 11"47 SCH 1992 CRAC(BEL) 
 2 379 DIALLO OUMAR 11"57 CH 1994 BAEX(BEL) 
 3 2261 DE MAERTELAERE THIBAUT 11"64 TCH CRAC(BEL) 
 4 149 CHAPELLE SIMON 11"67 JH 1991 CABW(BEL) 
 5 1360 GOFFAUX JULIEN 11"73 SENH 1987 CABW(BEL) 

 100 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 5 Vent: -0,4 m/s 
 1 1329 SUSTELO ANTONIO 12"07 SENH 1988 CABW(BEL) 
 2 1256 KIASS TAOUFIK 12"21 SENH 1987 USBW(BEL) 
 3 2079 WIMLOT ALEXANDRE 12"24 SCH 1993 ACLO(BEL) 
 4 136 GETS FLORENT 12"35 JH 1991 USTA(BEL) 
 5 110 RENARD PIERRICK 12"91 CH 1995 HUY(BEL) 

 100 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 6 Vent: -1,8 m/s 
 1 386 JONCKERS SACHA 12"63 CH 1995 CABW(BEL) 
 2 1867 SCARNIET FRANCOIS 12"64 SCH 1993 ACLO(BEL) 
 3 286 SANDRON THIBAUT 12"98 CH 1995 CSDY(BEL) 
 4 2143 BLOMMAERT FLORIAN 13"66 SCH 1993 CABW(BEL) 

 100 METRES HAIES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 1 Vent: +0,8 m/s 
 1 116 ZAGRE ANNE 13"44 JD 1990 RCB(BEL) 
 2 430 BROADBELT­BLAKE ANGELITA 13"54 TCD 1985 (GBR) 
 3 521 MICHOT CECILE 13"89 TCD 1974 (FRA) 
 4 399 AUREAUD DORIANE 14"04 TCD (FRA) 

 MARTEAU (4kg) TOUTES CATEGORIES DAMES 
 1 450 DERHAM ZOE 67m25 TCD 1980 (GBR) 
 2 539 PARRY CARYS 63m40 TCD 1981 (GBR) 
 3 994 SUSTELO IRINA 55m24 SEND 1983 CABW(BEL) 
 4 1635 NEYS FREDERIQUE 50m64 SEND 1989 DCLA(BEL) 
 5 2630 RAES JOLIEN 36m47 SCD 1992 HAC(BEL) 
 6 884 COOSEMANS ANNE 36m09 SEND 1988 HUY(BEL) 
 7 2329 MARNEFFE ANNE MARIE 26m21 W45 1961 HUY(BEL) 

 100 METRES HAIES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 2 Vent: -0,2 m/s 
 1 566 CLAES HANNE 14"50 JD 1991 DCLA(BEL) 
 2 532 TACHELET CELINE 14"65 JD 1990 ROBA(BEL) 
 3 1005 GUILLET LAURENCE 14"83 SENH 1980 BAEX(BEL) 
 4 166 HOSTYN PRISCILLA 16"55 JD 1990 CABW(BEL) 



 C.A.B.W. RESULTATS / UITSLAGEN / RESULTS 27/06/2009 
 Page: 3 
 110 METRES HAIES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 1 Vent: +0,8 m/s 
 1 1656 DEGHELT ADRIEN 13"59 SENH 1985 SMAC(BEL) 
 2 395 AL­MOUALED AHMAD 13"77 TCH 1988 (SAU) 
 3 394 AL­HAIDER SAMI 14"04 TCH 1989 (SAU) 
 4 1153 RUFFACQ QUENTIN 14"39 SENH 1989 DS(BEL) 
 5 494 HOFFMANN MARTIN 14"89 TCH 1984 (DEU) 

 400 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 1 Vent: 0,0 m/s 
 1 514 MASSEY KELLY '53"65 TCD 1985 (GBR) 
 2 402 BAFLAN JOELLIE '55"02 TCD 1988 (FRA) 
 3 575 THOMAS MARIA '56"03 TCD 1988 (GBR) 
 4 547 PRUVOST CHLOE '56"68 TCD 1989 (FRA) 
 5 448 DEL NORO CHIARA '59"11 TCD 1983 (ITA) 
 6 1989 GUILLAUME ELOINE '59"53 SCD 1993 SMAC(BEL) 

 400 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 2 Vent: 0,0 m/s 
 1 1965 LESEULTRE CHARLOTTE '58"46 SCD 1993 CABW(BEL) 
 2 56 LEPRINCE AUDREY '58"70 CD 1994 DAMP(BEL) 
 3 5 DE WERGIFOSSE ALICE '59"00 JD 1991 SMAC(BEL) 
 4 818 BOUCHER AUDREY 1'00"47 SEND 1989 CABW(BEL) 
 5 152 RENSON ARIANE 1'01"76 CD 1994 LACE(BEL) 

 400 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 3 Vent: 0,0 m/s 
 1 111 DUMOULIN VICTORIA 1'02"72 CD 1995 CAF(BEL) 
 2 2432 CARDENAS OJITO JANET 1'03"36 W35 1973 IAAC(BEL) 
 3 135 FLORIZOONE LOUISE 1'03"76 CD 1994 SMAC(BEL) 
 4 910 ANDRE SEVERINE 1'04"44 SEND 1981 CSDY(BEL) 

 SAUT EN LONGUEUR TOUTES CATEGORIES HOMMES 
 1 1152 STEMPNICK NICOLAS 7m14 ­0,2 m/s SENH 1989 DS(BEL) 
 2 421 BOQUET FEDIA 6m86 ­0,6 m/s TCH (FRA) 
 3 1409 NAGA DJIHED 6m85 +1,3 m/s SENH 1988 BAEX(BEL) 
 4 4101 BRANLE HUGUES 6m59 +2,2 m/s M35 1972 CABW(BEL) 
 5 1909 THOMAS NICOLAS 6m15 +1,2 m/s SCH 1992 DAMP(BEL) 
 6 379 DIALLO OUMAR 6m12 +0,5 m/s CH 1994 BAEX(BEL) 
 7 87 STEINIER ANTOINE 6m01 +1,3 m/s JH 1990 CSF(BEL) 
 8 2089 SANDRON THOMAS 6m00 +1,0 m/s SCH 1992 CSDY(BEL) 
 9 1360 GOFFAUX JULIEN 5m82 +1,0 m/s SENH 1987 CABW(BEL) 
 10 116 CALUWE ARNAUD 5m74 +0,3 m/s JH 1991 BAEX(BEL) 
 11 1382 LUYCKFASSEEL HUGUES 5m25 ­0,2 m/s SENH 1982 CABW(BEL) 
 12 110 RENARD PIERRICK 4m86 ­0,1 m/s CH 1995 HUY(BEL) 
 13 324 FASSIAUX THOMAS 4m78 ­0,6 m/s CH 1994 CABW(BEL) 
 14 237 HENNETON ROMAIN 4m60 ­0,3 m/s CH 1994 CABW(BEL) 
 15 14 VANDELEENE NATHAN 4m33 ­0,9 m/s CH 1994 CABW(BEL) 
 42 LARUELLE JEREMY DNS JH 1991 HUY(BEL) 
 489 HASSAN DIENG DNS TCH 1984 (FRA) 
 156 CAMPENER CORENTIN DNS JH 1990 USTA(BEL) 
 523 MKANDAWIRE WANANGWA DNS TCH 1980 (MWI) 
 481 GOSSEC DAVID DNS TCH 1978 (FRA) 

 400 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 1 Vent: 0,0 m/s 
 1 484 GREGAN BRIAN '46"85 TCH 1989 (IRL) 
 2 475 FRANCOIS MICHAEL '47"39 TCH 1988 (FRA) 
 3 425 BOUNOUA ALI '47"82 TCH 1980 (FRA) 
 4 1574 DESTATTE ARNAUD '47"87 SENH 1988 BAEX(BEL) 
 5 398 ATTOUMANI HAFIDHOU '48"44 TCH 1989 (FRA) 
 6 499 JANNOT BACAR '49"09 TCH 1990 (COM) 
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 400 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 2 Vent: 0,0 m/s 
 1 554 RYAN BILLY '48"76 TCH 1990 (IRL) 
 2 442 COMMECY BASTIEN '48"85 TCH (FRA) 
 3 1022 VERVLOET GREGORY '49"07 SENH 1983 BAEX(BEL) 
 4 1575 DESTATTE CEDRIC '49"50 SENH 1984 BAEX(BEL) 
 5 1942 BALHAN PIERRE ANTOINE '50"05 SCH 1992 SPA(BEL) 
 6 1325 MATTERNE BENJAMIN '50"79 SENH 1984 CSDY(BEL) 

 SAUT A LA PERCHE TOUTES CATEGORIES DAMES 
 1 426 BOYD ALANA 4m20 TCD 1984 (AUS) 
 2 1711 VAN ROIE LIESBET 3m70 SEND 1981 AVZK(BEL) 
 3 1931 HENRY CHLOE 3m50 SEND 1987 VAC(BEL) 
 4 1631 COLSON LIEN 3m20 SEND 1988 DCLA(BEL) 
 5 12 RAMAY HELENE 3m00 CD 1994 CABW(BEL) 
 519 DE VOCHT ELIEN DNS CD 1995 AVZK(BEL) 

 400 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 3 Vent: 0,0 m/s 
 1 1465 CASTERMANE JULIEN '50"25 SENH 1988 BAEX(BEL) 
 2 1408 DIALLO SALIOU '50"42 SENH 1985 BAEX(BEL) 
 3 1333 DECOCK DAMIEN '51"62 TCH 1988 DS(BEL) 
 4 2261 DE MAERTELAERE THIBAUT '51"72 TCH CRAC(BEL) 
 5 511 LENNON RAY '53"71 TCH 1981 (IRL) 
 6 149 CHAPELLE SIMON '54"72 JH 1991 CABW(BEL) 

 400 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 4 Vent: 0,0 m/s 
 1 82 DOHET LOIC '53"23 JH 1990 FAC(BEL) 
 2 1940 GOURLE HADRIEN '53"57 SCH 1993 CABW(BEL) 
 3 1510 BEN AYED ZIAD '55"47 SENH 1989 CABW(BEL) 
 4 456 EL AZZALI ISMAEL '55"88 TCH (FRA) 
 5 1867 SCARNIET FRANCOIS '56"38 SCH 1993 ACLO(BEL) 
 6 14 VANDELEENE NATHAN 1'01"08 CH 1994 CABW(BEL) 

 MARTEAU (7kg) TOUTES CATEGORIES HOMMES 
 1 1586 PIERRE NICOLAS 63m43 SENH 1984 CABW(BEL) 
 2 3001 DE COSTER TIM 60m60 SENH 1983 DCLA(BEL) 
 3 1329 SUSTELO ANTONIO 48m55 SENH 1988 CABW(BEL) 
 4 1328 HUYGENS KEVIN 45m75 SENH 1987 CABW(BEL) 

 100 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Finale: A Vent: +1,9 m/s 
 1 555 SAINT­MARC JESSIE 11"68 TCD 1991 (FRA) 
 2 1914 MARIEN HANNA 11"72 SEND 1982 ACW(BEL) 
 3 458 ELARD AMANDINE 11"77 TCD 1985 (FRA) 
 4 116 ZAGRE ANNE 11"79 JD 1990 RCB(BEL) 
 5 995 LIBERT LAETITIA 11"89 SEND 1979 CABW(BEL) 
 6 1901 LAUS CAMILLE 12"05 SCD 1993 USTA(BEL) 

 100 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Finale: B Vent: +2,8 m/s 
 1 393 RAES JESSIE 12"36 JD 1990 HAC(BEL) 
 2 2061 MADUANGELE BOLINGO CYNTHI 12"42 SCD 1993 RCB(BEL) 
 3 2705 BOONE KATRIJN 12"44 SCD 1992 HAC(BEL) 
 4 12 LECOMTE PAULINE 12"49 JD 1991 CABW(BEL) 
 5 1113 BAUDREZ CHARLINE 12"59 SEND 1986 CABW(BEL) 
 6 57 LEPRINCE LAURA 12"81 CD 1995 DAMP(BEL) 
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 100 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Finale: A Vent: +1,3 m/s 
 1 634 BRENDAN CHRISTIAN 10"09 TCH 1983 (ATG) 
 2 459 ELLINGTON JAMES 10"27 TCH 1985 (GBR) 
 3 396 AL­NISIRI YASIR 10"43 TCH 1987 (SAU) 
 4 1498 LOUIS JEAN MARIE 10"57 SENH 1986 RFCL(BEL) 
 5 1910 WATRIN JULIEN 10"60 SCH 1992 DAMP(BEL) 
 6 2546 HERREMAN INGMAR 10"75 SENH 1986 KKS(BEL) 

 100 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Finale: B Vent: +1,2 m/s 
 1 408 BEARDSELL RICK 10"67 TCH 1979 (GBR) 
 2 480 GOMEZ MATHIEU 10"74 TCH 1986 (FRA) 
 3 487 HANSON MARK 10"79 TCH 1981 (GBR) 
 4 536 OWENS ANDREW 11"07 TCH 1985 (GBR) 
 5 399 DEVRINDT SANDER 11"14 JH 1991 AVT(BEL) 
 44 BEROTE JORDANE DNS JH 1990 SMAC(BEL) 

 800 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 4 Vent: 0,0 m/s 
 1 12 SCREVE ALEXANDRE 2'04"65 CH 1995 MOHA(BEL) 
 2 1982 MIESZALSKI ROMAIN 2'06"07 SCH 1993 OCAN(BEL) 
 3 55 WALLEMACQ NICOLAS 2'07"21 JH 1990 ACLO(BEL) 
 4 2108 GERARD BENJAMIN 2'07"33 SCH 1992 SMAC(BEL) 
 5 136 DENIS LOIC 2'17"86 CH 1994 CABW(BEL) 
 6 105 BRENARD THOMAS 2'19"08 CH 1994 UAC(BEL) 
 526 MOUJALAL HAMDI DNF TCH (FRA) 

 800 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 3 Vent: 0,0 m/s 
 1 1376 DUMONT JEREMIE 1'58"58 SENH 1984 ATH(BEL) 
 2 497 HUSCHKA HENDRIK 1'58"87 TCH 1991 (LUX) 
 3 1614 MAINGAIN FRANCOIS 1'59"73 SENH 1989 BAEX(BEL) 
 4 470 FELTEN CHRIS 1'59"97 TCH 1991 (LUX) 
 5 542 PINCK AURELIEN 2'01"03 TCH 1989 (FRA) 
 6 517 MATUSZEWSKI NICOLAS 2'01"12 TCH 1988 (FRA) 
 7 1025 WERY GILLES 2'01"71 SENH 1989 FAC(BEL) 
 8 3912 MARTIN ALAIN 2'05"14 M40 1967 RCB(BEL) 

 800 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 2 Vent: 0,0 m/s 
 1 490 HEALY CONOR 1'51"65 TCH 1987 (IRL) 
 2 439 CHARLET QUENTIN 1'51"84 TCH 1987 (FRA) 
 3 1388 CARDILLO JOACHIM 1'52"40 SENH 1988 RFCL(BEL) 
 4 1902 MOUKRIME TARIK 1'53"35 SCH 1992 HERV(BEL) 
 5 515 MASUNOV KIRILL 1'53"39 TCH 1986 (UKR) 
 6 1260 DEWITTE SEBASTIEN 1'54"39 SENH 1985 BAEX(BEL) 
 7 4 VANDELEENE BRIEUC 1'54"72 JH 1991 CABW(BEL) 
 8 633 STEPHAN JULIEN 1'54"96 TCH 2000 (FRA) 
 9 1044 WANLIN SEBASTIEN 1'55"06 SENH 1981 BBS(BEL) 
 10 1326 LAFFUT MICHAEL 1'55"12 SENH 1983 DAMP(BEL) 
 11 558 SEEWALD MIKE 1'55"99 TCH 1986 (DEU) 

 800 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 1 
 1 423 BOUDJEMMA AZZEDINE 1'48"09 TCH (ALG) 
 2 1303 VAN HEES CHARLES 1'49"26 SENH 1986 ULA(BEL) 
 3 1229 KAHIA JEROME 1'49"30 SENH 1989 CSF(BEL) 
 4 509 LAVOINE MARC­ANTOINE 1'49"76 TCH 1981 (FRA) 
 5 1034 MARRION GEOFFREY 1'50"14 SENH 1978 CABW(BEL) 
 6 1860 ROSSEEUW MATTHIAS 1'50"18 SENH 1985 FLAC(BEL) 
 7 585 YOUSFI IDRISS 1'51"50 TCH 1984 (FRA) 
 8 512 LOMBA JIMMY 1'52"20 TCH 1978 (FRA) 
 9 424 BOULENOUAR WALID 1'53"67 TCH 1977 (FRA) 
 10 432 BURNSIDE NEIL 1'57"88 TCH 1984 (GBR) 



 2070 VAN DEN BROECK JAN DNF SENH 1989 LAT(BEL) 
 544 PLANQUE THOMAS DNF TCH 1979 (FRA) 
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 800 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 1 Vent: 0,0 m/s 
 1 543 PIUZA LEONOR 2'06"33 TCD 1978 (MOZ) 
 2 574 TAVARES LAURA 2'06"68 TCD 1980 (FRA) 
 3 513 MAGNANI MARGHERITA 2'06"88 TCD 1987 (ITA) 
 4 530 NICOD LARA 2'06"99 TCD 1985 (AUS) 
 5 472 FINESSO ALESSANDRA 2'07"08 TCD 1982 (ITA) 
 6 473 FOFANA FANTA 2'08"02 TCD 1988 (FRA) 
 7 436 CAMARA DJENEBA 2'10"27 TCD 1990 (FRA) 
 8 510 LE PECHEUR CAROLE 2'11"76 TCD (FRA) 
 9 522 MILLE ANNE­SOPHIE 2'13"98 TCD (FRA) 
 10 551 REULAND NANCY 2'18"59 TCD (LUX) 
 519 MELLOUKI IBTISSAM DNF TCD 1981 (FRA) 
 406 BAUDOUR CLAIRE DNF TCD 1990 (FRA) 

 800 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 2 Vent: 0,0 m/s 
 1 516 MATHIAS CHARLINE 2'09"49 TCD 1992 (LUX) 
 2 417 BEUVIERE SANDRA 2'16"87 TCD 1990 (FRA) 
 3 557 SCHRATZ JOANNE 2'17"09 TCD 1993 (LUX) 
 4 125 HUBERT CLEMENCE 2'18"67 JD 1991 BBS(BEL) 
 5 1970 SIMON GWENAELLE 2'24"00 SCD 1993 MOHA(BEL) 
 6 418 BICHRI SARAH 2'24"46 TCD (FRA) 
 7 493 HOESER JIL 2'25"09 TCD (LUX) 
 8 2622 VESTLI ELLEN REINER 2'26"14 W35 1972 WS(BEL) 
 9 504 KLEIN JANA 2'26"26 TCD 1993 (DEU) 

 800 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 3 Vent: 0,0 m/s 
 1 232 HOVINE MARGAUX 2'27"56 CD 1995 ATH(BEL) 
 2 407 BAUM SHANNON 2'29"51 TCD 1995 (LUX) 
 3 111 AMALLAH ANISSA 2'31"83 JD 1990 DS(BEL) 
 4 82 GAMBACORTA EMILINE 2'53"80 CD 1995 CABW(BEL) 
 5 259 CALICIS CHLOE 2'54"33 CD 1995 CABW(BEL) 
 6 203 PEDE LYSE 2'57"87 CD 1994 CABW(BEL) 
 4486 LISART JUSTINE DNF CD 1994 CABW(BEL) 

 1500 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 1 Vent: 0,0 m/s 
 1 443 CONSTANZA VALENTINA 4'16"07 TCD 1985 (ITA) 
 2 548 PRUVOST FANNY 4'23"63 TCD 1979 (FRA) 
 3 540 PELLEN MARYLINE 4'25"75 TCD (FRA) 
 4 533 NZILAMPA FRANCINE 4'37"44 TCD 1982 (RDC) 
 5 447 DEBAB MYRIAM 4'43"21 TCD (FRA) 
 6 478 GHESQUIERE LOUISE 4'43"70 TCD (FRA) 
 7 1856 KNIEBS CAROLINE 5'00"35 SCD 1993 MALM(BEL) 
 8 479 GOCHON MARINE 5'03"84 TCD (FRA) 
 9 580 WAGNER AURELIE 5'11"18 TCD (LUX) 
 10 80 FOLIE LARISSA 5'13"45 CD 1994 CABW(BEL) 
 406 BAUDOUR CLAIRE DNF TCD 1990 (FRA) 
 818 BOUCHER AUDREY DNF SEND 1989 CABW(BEL) 
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 1500 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 1 Vent: 0,0 m/s 
 1 422 BOSCH NADIR 3'47"01 TCH 1973 (FRA) 
 2 1861 VANDERMARLIERE KOEN 3'47"51 SENH 1985 FLAC(BEL) 
 3 589 ZOUHRY ANASS 3'48"62 TCH 1991 (FRA) 
 4 578 VEILLEROY THOMAS 3'49"02 TCH 1984 (FRA) 
 5 403 BAILEY AIDAN 3'50"99 TCH 1983 (IRL) 
 6 449 DELFAUX MARC 3'51"65 TCH 1983 (FRA) 
 7 1184 BRANDENBOURG MICHAEL 3'52"56 SENH 1986 RFCL(BEL) 
 8 586 ZERMATTEN MAXIME 3'54"84 TCH 1989 (CHE) 
 9 1302 BEURMS XAVIER 3'55"82 SENH 1982 CABW(BEL) 
 10 2143 BARBE KIM 3'57"34 SENH 1981 EA(BEL) 
 11 1185 BRANDENBOURG JEAN MICHEL 3'58"80 SENH 1986 RFCL(BEL) 
 12 239 MUSTIN KEVIN 4'01"19 JH 1990 CABW(BEL) 
 13 1995 KEBRON QUENTIN 4'01"49 SCH 1992 RFCL(BEL) 
 14 1059 MAHIEU JUSTIN 4'03"97 SENH 1985 DAMP(BEL) 
 15 501 JUDE JUSTIN 4'04"54 TCH 1985 (FRA) 
 16 431 BURGEMEISTER STEPHAN 4'06"86 TCH 1983 (DEU) 
 17 2486 VAN OPHEM JEREMY 4'11"01 SENH 1984 DCLA(BEL) 
 1095 VANDENABEELE THIBAUT DNF SENH 1988 CABW(BEL) 
 583 YASIDI MEHDI DNF TCH (FRA) 
 416 BEUGNET GREGORY DNF TCH (FRA) 

 SAUT A LA PERCHE TOUTES CATEGORIES HOMMES 
 1 428 BOYD MATT 5m20 TCH 1988 (AUS) 
 2 508 LAURET SAMUEL 5m00 TCH (FRA) 
 3 2872 DE MEYER JONAS 4m80 SENH 1984 DCLA(BEL) 
 3 460 FEGER ALEXANDRE 4m80 TCH 2000 (FRA) 
 5 146 DARQUENNES RAPHAEL 4m50 JH 1990 CABW(BEL) 
 6 1864 NAVAUX MATHIEU 4m10 SCH 1992 CABW(BEL) 
 440 CLOTET FRANCK NR TCH (FRA) 
 1445 SIMONET BENOIT DNS SENH 1974 ACO(BEL) 
 571 STECCHI CLAUDIO DNS TCH 1991 (ITA) 

 1500 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 2 Vent: 0,0 m/s 
 1 1881 FINTOLINI DORIAN 4'06"82 SCH 1993 RFCL(BEL) 
 2 177 PONCELET VALENTIN 4'08"23 JH 1991 CABW(BEL) 
 3 1672 DUPONT FRANCOIS 4'09"60 SENH 1985 ACCO(BEL) 
 4 2141 FORT BAUDOIN 4'10"66 SCH 1992 CABW(BEL) 
 5 4244 RENUART DENIS 4'11"91 M35 1972 CABW(BEL) 
 6 453 DOGADALSKI JULIEN 4'12"45 TCH 1984 (FRA) 
 7 1158 FLORIZOONE THOMAS 4'13"90 SENH 1988 SMAC(BEL) 
 8 2082 WALIWENDER SIMON 4'17"30 SCH 1993 MOHA(BEL) 
 9 2021 BROGNIET PIERRE 4'18"86 SCH 1993 CABW(BEL) 
 10 7 DELGUSTE MARTIN 4'21"50 JH 1991 CSDY(BEL) 
 11 121 BOUTAHER ELIAS 4'29"72 JH 1991 CABW(BEL) 
 12 491 HELBOIS FEDRICH 4'30"34 TCH 1984 (FRA) 
 13 1984 LEJEUNE BASTIEN 4'33"39 SCH 1993 OCAN(BEL) 
 14 500 JAUQUET GEOFFREY 4'34"77 TCH 1993 (FRA) 
 444 CORREIA DA SILVA MANUEL DNF TCH (PRT) 

 200 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 1 Vent: +1,3 m/s 
 1 995 LIBERT LAETITIA 24"35 SEND 1979 CABW(BEL) 
 2 566 CLAES HANNE 24"84 JD 1991 DCLA(BEL) 
 3 2061 MADUANGELE BOLINGO CYNTHI 25"37 SCD 1993 RCB(BEL) 
 4 145 STOFFELS CORINNE 25"51 JD 1990 LACE(BEL) 
 5 12 LECOMTE PAULINE 26"05 JD 1991 CABW(BEL) 
 6 57 LEPRINCE LAURA 26"10 CD 1995 DAMP(BEL) 
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 200 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 2 Vent: +0,7 m/s 
 1 1901 LAUS CAMILLE 24"49 SCD 1993 USTA(BEL) 
 2 1113 BAUDREZ CHARLINE 26"21 SEND 1986 CABW(BEL) 
 3 1994 HERMAND CASSANDRE 27"46 SCD 1992 CABW(BEL) 
 4 154 SEMAILLE FLORE 27"49 CD 1995 CABW(BEL) 
 5 303 DUBAIL ADLINE 28"13 CD 1994 LACE(BEL) 
 204 BRUSTEN JEROMINE DNS CD 1994 CABW(BEL) 

 200 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 3 Vent: +2,4 m/s 
 1 371 DUVIVIER KARINE 27"86 CD 1995 CABW(BEL) 
 2 1932 DUMOULIN MATHILDE 28"30 SCD 1993 CAF(BEL) 
 3 2432 CARDENAS OJITO JANET 28"51 W35 1973 IAAC(BEL) 
 4 881 NICAISE JUSTINE 28"57 SEND 1986 USBW(BEL) 
 5 2034 CARLIER TIPHAINE 29"36 SCD 1993 CSDY(BEL) 
 1995 LIVIN MONIA DNS SCD 1993 CABW(BEL) 

 200 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 4 Vent: +0,8 m/s 
 1 258 DE PAEPE ANAIS 30"38 CD 1995 CABW(BEL) 
 2 316 ROTH EMILIE 30"46 CD 1995 CABW(BEL) 
 3 14 LECLERCQ CHARLINE 30"83 CD 1994 CABW(BEL) 
 4 2338 PATER JOCELYNE 32"88 W55 1954 ACLO(BEL) 
 203 PEDE LYSE DNS CD 1994 CABW(BEL) 

 200 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 1 Vent: +1,0 m/s 
 1 459 ELLINGTON JAMES 21"10 TCH 1985 (GBR) 
 2 405 BATANGDON JOSEPH 21"19 TCH 1978 (CAM) 
 3 2504 HAECK JORIS 21"36 SENH 1989 STAX(BEL) 
 4 1910 WATRIN JULIEN 21"52 SCH 1992 DAMP(BEL) 
 5 408 BEARDSELL RICK 21"85 TCH 1979 (GBR) 
 6 2546 HERREMAN INGMAR 21"88 SENH 1986 KKS(BEL) 

 200 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 2 Vent: +1,6 m/s 
 1 1523 GHISLAIN ARNAUD 21"37 SENH 1988 BAEX(BEL) 
 2 397 ANYLA BASTIEN 21"82 TCH (FRA) 
 3 487 HANSON MARK 22"26 TCH 1981 (GBR) 
 4 554 RYAN BILLY 22"61 TCH 1990 (IRL) 
 5 1540 VREUX JONATHAN 22"98 SENH 1985 MOHA(BEL) 
 6 1488 MOULART GILBERT 23"17 SENH 1988 RFCL(BEL) 

 200 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 3 Vent: +2,2 m/s 
 1 15 LETEMS FREDERICK 23"20 JH 1990 RFCL(BEL) 
 2 286 SANDRON THIBAUT 23"42 CH 1995 CSDY(BEL) 
 3 379 DIALLO OUMAR 23"94 CH 1994 BAEX(BEL) 
 4 116 CALUWE ARNAUD 24"37 JH 1991 BAEX(BEL) 
 5 2079 WIMLOT ALEXANDRE 24"78 SCH 1993 ACLO(BEL) 
 1741 PECCEU DAVID DNS SENH 1988 ACLO(BEL) 
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 SAUT EN LONGUEUR TOUTES CATEGORIES DAMES 
 1 427 BOYD JACINTA 6m31 +2,3 m/s TCD 1986 (AUS) 
 2 579 VOUAUX NATACHA 5m75 +2,1 m/s TCD 1985 (FRA) 
 3 903 LAHAYE CAROLINE 5m36 +1,0 m/s SEND 1984 SMAC(BEL) 
 4 7 MOUZON EMMANUELLE 5m25 +2,8 m/s JD 1991 BAEX(BEL) 
 5 166 HOSTYN PRISCILLA 5m17 +2,0 m/s JD 1990 CABW(BEL) 
 6 1038 EGO CAROLINE 4m97 +1,4 m/s SEND 1986 USBW(BEL) 
 7 2101 LOUREIRO ELSA 4m96 +1,4 m/s SCD 1992 RFCL(BEL) 
 8 12 RAMAY HELENE 4m81 +1,4 m/s CD 1994 CABW(BEL) 
 9 856 SCOUPE MARCELA 4m62 +2,2 m/s SEND 1986 USBW(BEL) 
 10 1931 HENRY CHLOE 4m49 +1,7 m/s 
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 400 METRES HAIES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 1 Vent: 0,0 m/s 
 1 441 COLE BRENDAN '49"98 TCH (AUS) 
 2 559 SHARAKILI BANDAR '50"35 TCH 1987 (SAU) 
 3 488 HARRISON EDWARD '52"67 TCH 1986 (GBR) 
 4 1120 VERSTRAELEN THOMAS '54"08 SENH 1989 HF(BEL) 

 400 METRES HAIES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 2 Vent: 0,0 m/s 
 1 1729 ABRIGHACH MALIK '54"91 SENH 1987 WS(BEL) 
 2 1359 GOFFAUX SIMON '56"21 SENH 1989 CABW(BEL) 

 RELAIS 4 X 100 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 1 Vent: 0,0 m/s 
 1 146 DARQUENNES RAPHAEL '44"14 JH 1990 CABW(BEL) 
 1 1359 GOFFAUX SIMON '44"14 SENH 1989 CABW(BEL) 
 1 1865 BULTOT GILLES '44"14 SCH 1992 CABW(BEL) 
 1 1745 WEIRAUCH THOMAS '44"14 SENH 1987 CABW(BEL) 
 3026 VERHOEVEN WOUT DIS SENH 1988 VAC(BEL) 
 2812 VERHELST JENS DIS SENH 1988 VAC(BEL) 
 2548 HERREMAN LARS DIS SENH 1987 KKS(BEL) 
 2504 HAECK JORIS DIS SENH 1989 STAX(BEL) 

 RELAIS 4 X 400 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 1 Vent: 0,0 m/s 
 1 550 DAUWENS AXELLE 3'45"23 JD 1990 ACME(BEL) 
 1 406 COZIJNS LINDSY 3'45"23 JD 1991 ASVO(BEL) 
 1 393 RAES JESSIE 3'45"23 JD 1990 HAC(BEL) 
 1 2705 BOONE KATRIJN 3'45"23 SCD 1992 HAC(BEL) 


